PAGE
2

                                              [image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июня 2013 г.   №131
г. Новокузнецк

О внесении изменений в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 19.03.2012 г. № 41 «О создании комиссии по
повышению устойчивого функционирования экономики Новокузнецкого муниципального района в военное время и при возникновении
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства РФ от 26.11.2007 г. № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», Постановлением Губернатора Кемеровской области от 05.09.2008 г. № 41-пг «О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования экономики Кемеровской области при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с кадровыми изменениями администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в состав комиссии по повышению устойчивого функционирования экономики Новокузнецкого муниципального района в военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, согласно приложению настоящего постановления.
2.  Опубликовать данное постановление в районной газете «Сельские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Новокузнецкого муниципального района Манузина Е.А.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Новокузнецкого муниципального района

А.И. Мирошник
Приложение
к постановлению администрации
Новокузнецкого муниципального района

________________ № _______
СОСТАВ

комиссии по повышению  устойчивого функционирования экономики Новокузнецкого
муниципального района в военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

	Наименование
	Штатная должность

	Председатель комиссии
	Манузин Евгений Александрович - первый заместитель Главы Новокузнецкого муниципального района

	Заместители председателя
комиссии
	Медведев Валерий Николаевич - начальник отдела по делам ГО и ЧС

	Секретарь комиссии
	Какорин Алексей Викторович – зав.сектором отдела по делам ГО и ЧС

	Члены комиссии:
	Чеснокова Татьяна Васильевна - заместитель Главы Новокузнецкого муниципального района по экономике

	Шарнин Андрей Валерьевич - заместитель Главы Новокузнецкого муниципального района по социальном вопросам

	Емельяненко Александр Николаевич-заместитель Главы Новокузнецкого муниципального района по строительству

	Семенихина Анна Викторовна - главный врач МБУ ЦРБ Новокузнецкого района

	Богомолова Ольга Викторовна - начальник управления муниципальных имущественных отношений

	Бишлер Павел Владимирович - председатель комитета по жилищно-коммунальному хозяйству

	Курбатов Вадим Викторович - начальник мобилизационного отдела

	Мельник Вадим Николаевич - начальник отдела по сельскому хозяйству, продовольствию и природопользованию

	Ащеулов Андрей Геннадьевич - начальник отдела по промышленности, транспорту и предпринимательства

	Гончарко Татьяна Михайловна - начальник отдела архитектуры

	Есипенко Вячеслав Анатольевич - директор МКУ «Защита населения и территории Новокузнецкого района»

	Алексейчев Александр Викторович - заместитель начальника отдела надзорной деятельности по Новокузнецкому району (по согласованию)

	Шибков Александр Сергеевич – заместитель начальника ФГКУ «11 отряд ФПС по Кемеровской области» (по согласованию)

	Аносов Павел Викторович – начальник Новокузнецкого городского центра телекоммуникаций Кемеровского филиала ОАО «Ростелеком» (по согласованию)

Заместитель главы – руководитель аппарата

   Е.Ф. Коняев